Critérios para Atendimento
4.3.6.1. O paciente precisa obrigatoriamente ter sido encaminhado oficialmente pela Complexo Regulador em Saúde do Distrito
Federal seguindo o protocolo de regulação vigente.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 5.013.467,20 (cinco milhões, treze mil quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte
centavos), em procedência ao Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária
Anual.

PACOTE - CIRURGIA DE URETEROLITOTRIPSIA TRANSURETEROSCÓPICA + EXTRAÇÃO ENDOSCÓPICA DE
CORPO ESTRANHO/CÁLCULO DE URETER